Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

10 марта 2025 года                                                                                № 96/518- 5
	О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий,  сформированных на территории Козловского муниципального округа Чувашской Республики

Рассмотрев предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Козловского муниципального округа Чувашской Республики, в соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. №152/1137-6, Козловская территориальная комиссия решила:

1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории Козловского муниципального округа Чувашской Республики, кандидатуры согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Козловской  территориальной избирательной комиссии
	                                              А.В. Ульданова

	Секретарь

Козловской  территориальной

избирательной комиссии
	                                               О.В. Прокопьева

                                            Приложение
  к решению Козловской территориальной комиссии

                                                                                  от 10 марта 2025 года № 96/518-5
Резерв составов участковых избирательных комиссий

Козловского района Чувашской Республики

	ФИО
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№

Избирательного

 участка

	1
	Ефимова Валентина Павловна
	05.04.1974
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Муштакова Елена Михайловна
	21.10.1971
	Собрание избирателей по месту работы

	3

	4

	5

	6